Sekian disampaikan untuk makluman dan tindakan bersama.

وَاللَّهُ يَتَّقِي

**"Perkhidmatan Awam Berintegriti Dan Berinovasi Pemangkin Pembangunan Negara"**

**[DR. NORFARIZAL BIN OTHMAN]**

Pemangku Ketua Pengarah Perkhidmatan Awam

Tarikh: 29 Safar 1443H/ 06 Oktober 2021M

Rujukan: JPA/4.3.1/persaraan/ff

## LAMPIRAN A

### Fasa 1: Pengemaskinian Borang Pengesahan Hutang-Piutang (PS 3) Bagi Bersara Awal/Menamatkan Perkhidmatan